___________________________________________________________________________________________________________
Rua Agenor Luiz Thomé | S/N | Centro | Guaçuí | Espírito Santo CEP: 29560-000

Tel.: (28) 3553-1670 | www.cimpolosul@redecuidar.com.br

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – REDE CUIDAR/FARMÁCIA CIDADÃ

O Presidente do Consórcio Público da Região Polo Sul – CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições,
através da homologação do Processo Seletivo nº 001/2021,  convoca a Srª Maria Carollini Alves Couzi,
candidata de Inscrição nº 00011, para se apresentar na sede da  Rede Cuidar, localizada na Rua Agenor
Luiz Thomé, S/N, Centro, Guaçuí - Espírito Santo, CEP: 29.560-000, no prazo até 03 (três) dias úteis,
iniciando-se a contagem  do prazo na terça-feira, dia 21/12/2021 finalizando no dia 23/12/2021 (quinta-
feira). Todos documentos deverão ser cópias autenticadas ou cópias simples com original  para ser
autenticados no presente momento. Ressaltamos que os candidatos deverão estar munido dos
respectivos documentos:

 a. Documento de identidade de reconhecimento nacional, que contenha fotografia;
 b. Título de Eleitor, bem como comprovante de estar em dia com a Justiça Eleitoral;
 c. Cadastro de Pessoas Físicas - CPF;
 d. Extrato do PIS/PASEP (esse documento deve ser retirado na Caixa Econômica

Federal ou Banco do Brasil) e Carteira de Trabalho Profissional – CTPS.
 e. Comprovante de Residência;
 f. Certidão de Nascimento ou de Casamento ou união estável;
 g. Declaração de não ter acúmulos de cargos públicos;
 h. Certidão expedida pelo Consórcio CIM Polo Sul, em atendimento ao solicitado no

subitem 4.8, V, VI do deste edital;
 i. Certidão de nascimento dos filhos menores, se houver;
 j. Comprovação da Escolaridade exigida, através de Diploma devidamente

reconhecido pelo MEC.
 k. Carteira nacional de habilitação Categoria B.
 l. Certificado de curso de informática pacote office, em atendimento ao solicitado no

subitem 4.8. IV do edital.
 m. Comprovante de reservista, em atendimento ao solicitado no subitem 4.8, IV do

Edital de Abertura;

Após análise dos documentos os candidatos aprovados deverão comparecer na sede da
REDE CUIDAR no próximo dia útil às 7 horas para início dos trabalhos.

Guaçuí/ES, 21 de Dezembro de 2021.

SÉRGIO FARIAS FONSECA

Presidente do CIM POLO SUL

___________________________________________________________________________________________________________
Rua Agenor Luiz Thomé | S/N | Centro | Guaçuí | Espírito Santo CEP: 29560-000

Tel.: (28) 3553-1670 | www.cimpolosul@redecuidar.com.br

FABIANA TAVARES LIMA MARTINS
Presidente da Comissão de acompanhamento
e fiscalização do Processo Seletivo

HÉRIKA FERREIRA PARAÍSO DE PAULA
Membro da Comissão de acompanhamento
e fiscalização do Processo Seletivo

VIVIANE DE SOUZA BARBOSA
Membro da Comissão de acompanhamento
e fiscalização do Processo Seletivo